MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

ATO DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais,

mormente aquela constante do Art. 14 da Lei 5.373, de 05 de janeiro de 2017, COMUNICA

a retificação do Ato de Convocação para posse dos candidatos nomeados pelo Decreto n.º

9.914, de 08 de outubro de 2020 e que realizaram os atos necessários à investidura no

respectivo cargo.

1. ONDE SE LÊ:

b) 13:15 HORAS:

LARISSA CAMERINO ANDRADE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

EULALIA HELENA DE OLIVEIRA TOZZO DE MIRANDA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

SIDMAIA MAGESTE DE PAULA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NATALY CARDOSO RODRIGUES MALLOSTO PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ALICE RODRIGUES SILVA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

PAMELA CAROLINA LAMOGLIA AZEVEDO  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ANA PAULA SILVA ANDRADE JORGE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

IRILANDA SORRENTINO MENEZES PEÇANHA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LÍVIA CÁTIA SOARES DA SILVA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LUZIA AUGUSTA PEREIRA RESENDE DE SOUZA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NILCIA CLAUDIA SOARES FERREIRA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

TAYANA BRAYTNER BARBOSA SENA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

MARLENE NEIRI PEREIRA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

DOUGLAS PARREIRA BRAGA GARCIA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

ARLINDO ANTONIO DE MIRANDA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

LUIZ FERNANDO RIBAS FREITAS PROFESSOR - HISTÓRIA

BÁRBARA SILVA BORGES PROFESSOR - HISTÓRIA

LEIA-SE:

b) 14:00 HORAS:

LARISSA CAMERINO ANDRADE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

EULALIA HELENA DE OLIVEIRA TOZZO DE MIRANDA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

SIDMAIA MAGESTE DE PAULA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NATALY CARDOSO RODRIGUES MALLOSTO PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ALICE RODRIGUES SILVA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

            SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PAMELA CAROLINA LAMOGLIA AZEVEDO  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

ANA PAULA SILVA ANDRADE JORGE PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

IRILANDA SORRENTINO MENEZES PEÇANHA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LÍVIA CÁTIA SOARES DA SILVA  PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

LUZIA AUGUSTA PEREIRA RESENDE DE SOUZA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

NILCIA CLAUDIA SOARES FERREIRA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

TAYANA BRAYTNER BARBOSA SENA PROFESSOR – EDUCAÇÃO INFANTIL E ANOS

INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

MARLENE NEIRI PEREIRA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

DOUGLAS PARREIRA BRAGA GARCIA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

ARLINDO ANTONIO DE MIRANDA PROFESSOR – LÍNGUA PORTUGUESA

LUIZ FERNANDO RIBAS FREITAS PROFESSOR - HISTÓRIA

BÁRBARA SILVA BORGES PROFESSOR - HISTÓRIA

2. As demais disposições do ato de convocação para posse permanecem inalteradas.

Muriaé, 03 de novembro de 2020.

CONRADO RODRIGUES GUEDES

Secretário Municipal de Administração